Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 77/2013-CEV/UECE
(21 de setembro de 2013)

Dispõe sobre a Prova Didática para candidato

do Setor 41 da XIX Seleção Pública para

Professor Substituto da FUNECE

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da UECE - CEV, no uso

de suas atribuições e considerando o Edital No 16/2013-FUNECE, de 08 de junho de

2013, publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará, de 16 de julho de 2013, que

regulamenta a XIX Seleção Pública para Professor Substituto da FUNECE, torna público

o que segue:

1. A Prova Didática para o candidato ADRIANO LEITE BARBOSA, Setor de Estudos

Contabilidade Intermediária - CESA, código 41, será realizada na Sala de Vídeo, 1o

Andar, do Centro de Estudos Sociais Aplicados, CESA, no dia 23 de setembro de

2013, às 19 horas.

2. O sorteio do ponto para a Prova Didática foi realizado às 19 horas do dia 21 de

setembro de 2013 e o ponto sorteado foi o de número 08.

Fortaleza, 21 de setembro de 2013

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE